
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ク ラ ス   

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No.  

5 

8 

7 

6 

1 

2 

3 

4 

チ ー ム 名   

☆Dune moto 

DIABROS＆ モ ト フ ォ ー ス  

ケ ー ブ ラ ザ ー ズ  

ケ ー ブ ラ ザ ー ズ  

★Dune moto 北 海 道  

サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ  

D-GARAGE 

☆DUNE MOTO 

名 前   

沖  優  

工 藤 あ ず さ  

小 鹿 喜 之  

小 鹿 翼  

星 野 浩 一  

川 上 　 祥 史  

納 冨 　 桂  

梅 谷 健 二  

Laps  

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

Total Time  

11:56.846 

11:57.701 

11:59.462 

12:03.338 

12:12.695 

12:15.759 

12:30.468 

13:02.115 

差   

0.855 

2.616 

6.492 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

GAP  

0.855 

1.761 

3.876 

1 Lap 

3.064 

14.709 

31.647 

BestLap  

1:09.536 

1:10.454 

1:09.791 

1:07.989 

1:19.230 

1:18.853 

1:22.262 

1:24.302 

In Lap  

10 

9 

7 

2 

7 

7 

3 

2 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2024/08/11 14:11:22 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
決 勝 ヒ ー ト  

150ク ラ ス  

レ ー ス  (10 Laps) 開 始 時 間  13:05:29 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/08/11 13:00 


