2024 モ タ ード Sundayレ ー ス

周回数の多い順

決 勝 ヒート

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

150ク ラ ス

2024/08/11 13:00

レ - ス (10 Laps) 開始時間 13:05:29

<u> Pos. クラス</u>	PIC	No.	<u> チーム 名</u>	<u>名前</u>	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap	In Lap
1 150	1	5	Dune☆ moto	沖 優	10	11:56.846			1:09.536	10
2 150	2	8	DIABROS& モ ト フォ ー ス	工藤あずさ	10	11:57.701	0.855	0.855	1:10.454	9
3 150	3	7	ケーブラ ザーズ	小 鹿 喜 之	10	11:59.462	2.616	1.761	1:09.791	7
4 150	4	6	ケーブラ ザーズ	小 鹿 翼	10	12:03.338	6.492	3.876	1:07.989	2
5 150	5	1	Dune★ moto 北海道	星野浩一	9	12:12.695	1 Lap	1 Lap	1:19.230	7
6 150	6	2	サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ	川 上 祥 史	9	12:15.759	1 Lap	3.064	1:18.853	7
7 150	7	3	D-GARAGE	納 冨 桂	9	12:30.468	1 Lap	14.709	1:22.262	3
8 150	8	4	DUNE☆ MOTO	梅谷健二	9	13:02.115	1 Lap	31.647	1:24.302	2

計 測 : G

Orbits